
Ogłoszenie nr 2022/BZP 00036309/01 z dnia 2022--01-26

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa ciekłego argonu wraz z wybudowaniem i dzierżawą niezbędnej infrastruktury przez

okres 36 miesięcy"

I SEKCJA I-ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Narodowe Centrum Badań Jądrowych Ośrodek Radioizotopów
POLATOM

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001024043

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Andrzeja Sołtana 7

1.4.2.) Miejscowość: Otwock

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-400

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@polatom.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.polatom.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Instytut Badawczy

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Badania naukowe i wytwarzanie radiofarmaceutyków

I SEKCJA n·- INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00036309/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-26 14:28

I SEKCJA Ill ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00010116/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

2022-01-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia • •



Ogłoszenie nr 2022/BZP 00036309/01 z dnia 2022-01-26

Przed zmianą:
2022-01-28 12:00

Po zmianie:
2022-02-04 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2022-01-28 12: 1 O

Po zmianie:
2022-02-04 12: 1 O

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2022-02-26

Po zmianie:
2022-03-05

2022-01-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


